



WSS/KG/ 1092 /DOPKiZP/MW/ 379 /15

Tychy, 29.05.2015r.

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na świadczenie usług odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych oraz dostarczenia pojemników do gromadzenia odpadów (nr sprawy: 27/15/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

**Pytanie nr 1**

Jeżeli odpady utylizowane będą zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, czy jest zasadne przyznawanie dodatkowych punktów procentowych za odległość od miejsca wytworzenia odpadów do miejsca ich unieszkodliwiania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmieni tego kryterium oceny ofert.

**Pytanie nr 2**

Czy warunkiem udziału w postępowaniu może być 1 usługa w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 PLN brutto /rok?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu na 1 usługę w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 PLN brutto /rok. W związku z powyższym Zamawiający **zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień: 02.06.2015r.** Godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w załączeniu.

**MEGREZ Sp. z o.o.**

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 15 648 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł

**Pytanie nr 3**

Czy konieczne jest wnoszenie 10% całkowitej wartości brutto podanej w ofercie zabezpieczenia należytego wykonania umowy? Zamawiający wymaga posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności co powinno zabezpieczyć prawidłowe wykonanie usługi opisanej w ogłoszeniu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zabezpieczenie należytego wykonania umowy bez zmian.

**PREZES ZARZĄDU**  
*Mariola Szulc*

**WICEPREZES ZARZĄDU**  
*Krzysztof Leki*

**w załączeniu:**

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia